

Kursus emne:	Revision.
Undervisningstid:	9:00 – 16:30 (morgenmad fra kl. 8:30).
Formål:	At give deltagerne viden om, hvordan Revision er opbygget og fungerer. Læring om brugen af Revision med alt fra oprettelse af opgave til dokumentation og kontrol af det udførte arbejde. Gennemgangen giver samtidig viden om, hvor der kan oprettes egne tekster og tilpassede skabeloner.
Målgruppe:	Ny bruger, som ønsker at lære at bruge Revision, eller eksisterende bruger, som ønsker at blive mere fortrolig med Revision.
Særlige forudsætninger:	Have kendskab til de mest grundlæggende principper inden for Revision, samt have stiftet bekendtskab med programmet Revision.
Indhold:	<p>Kurset indeholder bl.a. følgende emner:</p> <ul style="list-style-type: none">• Brugergænsefladen og tankegangen i programmet.• Igangsætning af revisionsopgaven.• Import af dokumenter og håndtering af disse.• Oprettelse af egne tekstskebeloner.• Oprettelse af egen klientstandarder.• Indledende planlægning og forståelse af klienten.• Væsentlighedsniveau og tilpasning af substandshandlinger.• Udførelse og dokumentation af udførte substandshandlinger.• Konklusion af revisionsområdet og videre rapportering.• Opsamling af noteringer og udarbejdelse af samlet konklusion med der af mulige konsekvenser for planlægningen for næste år.• Godkendelsesprocedurer.• Kvalitetssikring af det udførte arbejde for den ansvarlige.• Udskriftsmuligheder.
Kursusform:	Foredrag og praktiske øvelser med anvendelse af Revision.
Hjælpemidler:	Undervisningen foregår på kursistens egen medbragte bærbare computer. Det er ikke en forudsætning, at Revision ligger på egen computer, idet undervisningen vil foregå på opkobling til virtuel server ¹ hos Wolters Kluwer.
Undervisere:	Medarbejder fra Wolters Kluwer Danmark A/S.
Forberedelse:	Ingen.

¹ Det er en god ide at kontrollere brugerrettighederne på den medbragte computer for, om der kan ske opkobling til fjernskrivebord. Konsulter evt. egen IT-konsulent – Wolters Kluwer Danmark A/S rådgiver ikke om opkobling til fjernskrivebord. Opkobling til fjernskrivebord kræver Windows version, der opdateringsmæssigt understøttes af Microsoft.